
Математика 3 Мерење Пари

1.

Повеќе задачи ќе најдете во 
Збирката задачи со активности по 
математика за 3 одделение. 
Со клик на сликата се овозможува 
пристап до интернет-страницата 
за нарачка. 1

На шеталиште покрај Охридското Езеро се продаваат вкусни 
јадења, слатки и пијалаци.
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3. Одгатни колку пари има секое чудовиште. Заокружи ја буквата 
кај точниот одговор.

2

Пари

А)

Б)

4. Подреди ги во редослед монетите и банкнотите според 
дадените насоки. Има повеќе решенија. Овде запиши едно 
можно решение.

https://www.literatura.mk/BookDetails.aspx?Pr=13028

	Untitled
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



